Совет депутатов
муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

18.12.2018 года № 13-11/18
О плане работы Совета депутатов
муниципального округа Новогиреево
на I квартал 2019 года
В соответствии с Уставом муниципального округа Новогиреево, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Новогиреево, Совет депутатов решил:
1.Утвердить план работы заседаний Совета депутатов муниципального округа Новогиреево на I квартал 2019 года согласно приложению.
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www: mo-novogireevo.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чикунова В.М.

Глава
муниципального округа Новогиреево

   В.М. Чикунов
Приложение
 к решение Совета депутатов муниципального округа  Новогиреево

 от 18.12.2018 № 13-11/18
15 января 2019
1. Об утверждении праздников местного значения на территории муниципального округа Новогиреево в 2018 году
2. Информация руководителя ГБУ «Жилищник Новогиреево» о работе организации в 2018 году

3.  Об отчете руководителя ГКУ ИС района Новогиреево

29 января 2019
1. Отчет главы муниципального округа Новогиреево о результатах деятельности в и2018 году
12 февраля 2019

1. Информация руководителя ГБУЗ «ДГП № 7 ДЗМ» филиала № 2 о работе в 2018 году.

2. Информация руководителя ГБУЗ «ДГП № 7 ДЗМ» филиала № 3 о работе в 2018 году.

3. Информация руководителя ГБУЗ «ГП № 69 ДЗМ» № 1 о работе в 2018 году.

4. Информация директора ГБУ ТЦСО «Новогиреево» о работе учреждения в 2018 году.

12 марта 2019
1. Об отчете главы управы района Новогиреево города Москвы о результатах деятельности управы района в 2018 году.
2. Об информации руководителя многофункционального центра предоставления государственных услуг (МФЦ) района Новогиреево о работе учреждения в 2018 году.

3. О согласовании ежеквартального сводного плана по организации досуговой, социально-воспитательной физкультурно – оздоровительной и спортивной работы с населением во втором квартале 2018 года.
4.Информация руководителя ГБУЗ «ГКБ № 70 ДЗМ» филиала № 1 о работе в 2018 году.